АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31.01.2018г                                с.Нижнечеремошное                                   №  6
Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление  опубликовать  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Нижнечеремошинского сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Нижнечеремошинского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                      Е.Ш.Бельгибаев

Синяговская М.С.

67-288
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нижнечеремошинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2018 №  6
Перечень объектов,

 в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№
п/ п
	Наименование имущества и его адрес
	Технико- экономические показатели имущества (площадь, установленная
мощность, протяженность ,диаметр и т.п.)
	Дата ввода имущества в
эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	1
	Здание котельной

ул.Молодежная 1а

с.Нижнечеремошное

кад.номер

54:13:022502:88
	Площадь общая 258,3 кв.м.

	1975
	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022502:88-54/020/2017-2 от 10.05.2017

	Земельный участок
54:13:022502:44
	площадь

4176 кв.м

	-

	2
	теплотрасса

	площадь объекта 1060м
	1977
	-

	3
	Водопровод

ул. Заречная с.Нижнечеремошное

Кад номер 54:13:0222506:51
	Протяженност ь -924 м
	1985
	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022506:51-54/020/2017-1 от 01.11.2017

	Земельный участок

Кад.номер

54:13:022506:50
	Площадь 52 кв.м.

	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022506:50-54/020/2017-1 от 03.11.2017

	4
	Водопровод
ул. Центральная с.Нижнечеремошное

Кад номер 54:13:022507:72
	Протяженност ь -1080м
	1987
	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022507:72-54/020/2017-1 от 01.11.2017

	Земельный участок

К

54:13:022507:71
	Площадь 32 кв.м.

	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022507:71-54/020/2017-1 от 02.11.2017

	5
	Водопровод
ул.Московская п.Осинниковский
Кад номер 54:13:022801:41
	Протяженност ь -1176м
	1988
	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022507:72-54/020/2017-1 от 01.11.2017

	Земельный участок

Кад.номер

54:13:022801:39
	Площадь 52 кв.м

	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022801:39-54/020/2017-1 от 02.11.2017

	6
	Скважина
Ул.Заречная
Кад номер 54:13:022506:52
	глубина
121 м.
	1985
	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022506:52-54/013/2017-1 от  20.12.2017

	Земельный участок

Кад.номер

54:13:022506:49
	Площадь

3600 кв.м

	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022506:49-54/020/2017-1 от 02.11.2017

	7
	Скважина
ул.Московская

п.Осинниковский
Кад номер 54:13:022801:40
	глубина
260м.
	1988
	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022801:40-54/020/2017-1 от 01.11.2017

	Земельный участок

Кад.номер

54:13:022801:38
	Площадь

3600 кв.м

	Свидетельство о государственной регистрации права  54:13:022801:38-54/020/2017-1 от 02.11.2017

	8
	Водопровод
ул.Совхозная

с.Нижнечеремошное

Кад номер 54:13:025315:659
	Площадь
20 кв.м.
	        1987
	-

	9
	Скважина
ул.Центральная

с.Нижнечеремошное
Кад номер 54:13:025315:660
	Площадь
360 м.
	1987
	-

	10
	Скважина
ул.Московская

п.Осинниковский
Кад номер
	Площадь
12 кв.м.
	1988
	-